T

00Q0U4
Prefeitura Municipal de Louveira

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Na 004/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI

RESOLVE

I - Namear a Sr. CECILIANQ DA SILVA
MELLO FILHO, partador da RS, i7.àò5.410, para acupar e enercer a
Carga de Chefe da Divisãa da Guarda, em Camiseãa, a partir da
presente data.

na data de sua publicaçãa
II - Esta Portaria entrará em vigar

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE JANEIRO DE 1.997.

BEÇ^TJICTO DOSJÔWTQS METTO
- Prefeirtafnuni ci pal -

ria de Administra
Publicada e Registrada na Secreta-

em 01 de Janeira de

SecretárTn—d A dm i/fi i s t ra cãa